РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
«БУА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

« 22 » марта  2018 г.

№  311
 О проведении очного собеседования

претендентов на соискание гранта

профессионального роста учителей
На основании приказа МО и НРТ № исх-471/18 от 21.03.2018  « Об организации конкурсного отбора гранта профессионального роста учителей республики»,
приказываю:
1.Методической службе МКУ «Управление образования» провести  2 апреля   2018 года (начало в 9.00)  очное собеседование ( защита проекта) с  претендентами на соискание гранта профессионального роста учителей на основании заявок  базе  МБОУ «Лицей-интернат ( школа для одаренных детей) г.Буинска РТ.
2.Соискателям гранта подготовить документы по перечню.
3. Утвердить состав экспертов для проведения очного  собеседования (приложение №1)
4. Заместителям директора по УР заполнить оn-line заявку на участие педагогов в гранте до 28 марта 2018 года.
5. Директорам ОУ направить экспертов и  педагогов - претендентов для участия в очном собеседовании.
6.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель руководителя Исполнительного комитета-

начальник МКУ «Управление образования

Буинского муниципального района»                                       И.Ф.Ханбиков

Исп. Загрутдинова И.З.
3-55-30
                                                                 Приложение к приказу

 МКУ «Управление образования»

                                                                                    №311 от 22.03.2018
Список экспертов

	№
	ФИО
	должность
	ОО

	1.
	Ханбиков И.Ф.
	Заместитель руководителя Исполнительного комитета-

начальник
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	2.
	Бикчантаева А.Р.
	заместитель начальника по учебно-методической работе
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	3.
	Сабирзянова И.Р.
	председатель РК  профсоюза работников образования
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	4.
	Хасанов И.М.
	старший методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	5.
	Галятдинова Э.Ф.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	6.
	Гайнуллина Л.Ф.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	7.
	Гафурова М.Г.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	8.
	Ибрагимова Р.К.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	9.
	Хусниева И.И.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	10.
	Фахрутдинова А.Ф.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	11.
	Еремеева З.А.
	методист
	МКУ «Управление образования

Буинского  МР»

	12.
	Вериялова М.М.
	учитель чувашского языка и литературы
	Бюргановская сош

	13.
	Камаретдинова Г.Н.
	учитель начальных классов
	СОШ имени Сагдеева